
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
Об отмене решений Думы  
муниципального района  
 

 

 

принято Думой муниципального района 29 июля 2015 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»  

Дума Парфинского  муниципального района  

РЕШИЛА: 

1. Отменить решения Думы муниципального района: 

от 30.03.2010 года № 437 «О порядке предоставления земельных 

участков на территории Парфинского района»; 

от 22.12.2010 года № 24 «О внесении изменения в Порядок 

предоставления земельных участков на территории Парфинского района»; 

от 31.03.2014 года № 223 «О внесении изменений в Порядок 

предоставления земельных участков на территории Парфинского района». 

2. Опубликовать решение в  периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

29 июля 2015 года 

№ 300 

 


